
Město Chvaletice

Obecně závazná vyhláška města Chvaletice
č. 1/2013,

kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných
podobných her na území města Chvaletice

Zastupitelstvo města Chvaletice se na svém zasedání dne 9. května 2013 usnesením
č.14/2013/B/26 usneslo vydat na základě $ 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a
jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“), a
v souladu s $ 10 písm. d), $ 35 a $ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. 1
Předmět a účel vyhlášky

Město Chvaletice stanovuje, že provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her je
činností, která by mohla narušit veřejný pořádek ve městě. Předmětem obecně závazné
vyhlášky (dále jen „vyhláška“) je zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podob-
ných her na území města Chvaletice.

Účelem vyhlášky je zabezpečení veřejného pořádku a pokojného soužití občanů ve městě,
které jsou ohrožovány či přímo narušovány společensky škodlivými vlivy sázkových her,
loterií a jiných podobných her, které svými skutečnými dopady mohou negativně ovlivnit in-
dividuální osudy jednotlivců, jejich blízkých a ve svém důsledku i širšího okolí.

ČI. 2
Zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her

Na celém území města Chvaletice se zakazuje provozování:

a) sázkových her podle $ 2 písm. e), I), n) a m) s výjimkou bodu 1. zákona o loteriích;
b) loterií a jiných podobných her podle $ 2 písm. j) zákona o loteriích;
c) loterií a jiných podobných her podle $ 50 odst. 3 zákona o loteriích.

ČI.3
Přechodné ustanovení

Provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her uvedených v čl. 2, jejichž provo-
zování bylo povoleno přede dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky, lze provo-
zovat na území obce nejdéle do 31.12.2013.



„ČL 4
Učinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.06.2013

Blanka Zaklová -< Ing. Petr Sotona
starostka místostarosta

Zveřejněno: (t.S- O4

Ye Ad

Sejmuto: na s. dod


